
Код
Форма по

ОКУД
0301006

МБОУ «Шланговская средняя общеобразовательная школа»
Дрожжановского муниципального района РТ

по
ОКПО

56345410

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 108 28.08.2025

О создании дружины юных пожарных.

«В целях охраны здоровья учащихся в школе и успешной эвакуации при случае пожара»

Приказываю:
I. Организовать в школе дружину юных пожарных. Включить в состав отряда следующих
учащихся:

1. Залалова Р.Р.- командир дружины.
2. Мустафина Д.Д.
3. Якупова А.Д.
4. Миначеву Д.Д.
5. Мухарямову Д.Г.
6. Мухарямову И.Г.
7. Якупова А.Ф.
8. Махмутова Г.С.
9. Мухаметзянова И.И.
10.Бакирову А.Р.

II. Назначить ответственным и руководителем дружины юных пожарных преподавателя -
организатора ОБЗР Миннебаева Альбирта Хамитовича.

III. Составить и утвердить план работы по пожарной безопасности. (Ответственный-
заместитель директора по воспитательной работе Мухаметзянов Ф.А.)

IV. Провести ежемесячно учебные эвакуации. (Ответственный преподаватель -
организатор ОБЖ Миннебаев А.Х.)

Директор школы:

С приказом ознакомлены: / Ф.А.Мухаметзянов/

/ А.Х. Миннебаев /


